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부서: 생활환경과

정책: 자연환경보전관리

단위: 자연생태자원지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계 생활환경과

생활환경과 31,196,069 31,311,540 △115,471

국 4,799,900 4,799,900 0

도 1,143,131 1,143,131 0

시 25,253,038 25,368,509 △115,471

자연환경보전관리 4,316,708 4,396,708 △80,000

국 3,031,000 3,031,000 0

도 110,300 110,300 0

시 1,175,408 1,255,408 △80,000

자연생태자원지원 4,050,558 4,130,558 △80,000

국 3,031,000 3,031,000 0

도 110,300 110,300 0

시 909,258 989,258 △80,000

유해야생동물 저감대책 57,500 137,500 △80,000

307 민간이전 0 80,000 △80,000

05 민간위탁금 0 80,000 △80,000

□ 유해야생동물 포획 폐기물 처리비 0 80,000 △80,000경정 0원

폐기물처리시설 및 정화조 관리 10,489,186 10,570,016 △80,830

국 750,000 750,000 0

도 525,000 525,000 0

시 9,214,186 9,295,016 △80,830

폐기물처리시설 관리운영 10,418,003 10,498,833 △80,830

국 750,000 750,000 0

도 525,000 525,000 0

시 9,143,003 9,223,833 △80,830

소각장 관리 4,832,070 4,912,900 △80,830

401 시설비및부대비 20,070 100,900 △80,830

01 시설비 19,170 100,000 △80,830

□ 소각장 성능개선사업 타당성조사용역

19,170 100,000 △80,830경정 19,170,000원

개령매립장 2단계 부지조성 사업 2,500,000 4,275,000 △1,775,000

국 750,000 750,000 0

도 525,000 525,000 0

시 1,225,000 3,000,000 △1,775,000

401 시설비및부대비 2,500,000 4,275,000 △1,775,000

국 750,000 750,000 0

도 525,000 525,000 0

시 1,225,000 3,000,000 △1,775,000

01 시설비 2,491,000 4,263,457 △1,772,457

□ 개령매립장 2단계 부지조성 사업

2,491,000 4,263,457 △1,772,457경정 2,491,000,000원

국 750,000 750,000 0

도 525,000 525,000 0

시 1,216,000 2,988,457 △1,772,457

03 시설부대비 9,000 11,543 △2,543



부서: 생활환경과

정책: 폐기물처리시설 및 정화조 관리

단위: 폐기물처리시설 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 개령매립장 2단계 부지조성 사업

9,000 11,543 △2,543경정 9,000,000원

개령매립장 3단계 확장사업 1,775,000 0 1,775,000

401 시설비및부대비 1,775,000 0 1,775,000

01 시설비 1,775,000 0 1,775,000

□ 개령매립장 3단계 확장사업

1,775,000 0 1,775,0001,775,000,000원 * 1식

재무활동(생활환경과) 45,359 0 45,359

보전지출 45,359 0 45,359

보전지출(반환금)(생활환경과) 45,359 0 45,359

802 반환금기타 45,359 0 45,359

01 국고보조금반환금 20,128 0 20,128

□ 슬레이트처리지원사업 9,729 0 9,729

□ 탄소포인트제 운영사업 1,316 0 1,316

□ 운행경유차 배출가스 저감사업 5,063 0 5,063

□ 공동집하장 설치사업 1,595 0 1,595

□ 농촌폐비닐 처리사업 2,425 0 2,425

9,728,200원

1,315,040원

5,062,630원

1,594,990원

2,424,450원

02 시ㆍ도비보조금반환금 25,231 0 25,231

□ 슬레이트처리지원사업 2,919 0 2,919

□ 취약계층 지붕개량사업 15,083 0 15,083

□ 탄소포인트제 운영사업 395 0 395

□ 생태계교란생물퇴치사업 2,600 0 2,600

□ 야생동식물 보호사업 1,618 0 1,618

□ 공동집하장 설치사업 1,097 0 1,097

□ 운행경유차 배출가스 저감사업 1,519 0 1,519

2,918,460원

15,082,950원

394,500원

2,600,000원

1,617,260원

1,096,200원

1,518,560원


